DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM OLHAR PARA ALÉM DA
GESTÃO DA EDUCAÇÃO JURÍDICA EM ALAGOAS: OBSERVANDO AS REAIS
CONDICIONANTES DAS SUAS POLÍTICAS EXPANSIONISTAS. de autoria de LANA
LISIÊR DE LIMA PALMEIRA, CARLA PRISCILLA BARBOSA, TOBYAS MAIA DE
ALBUQUERQUE MARIZ, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/67898

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/67898